
Zarządzenie Nr OR.0050.56.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia  11 maja 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie procedury postępowania w związku z transmisją, nagrywaniem i 

udostępnianiem nagrań z obrad Rady Miejskiej 

w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

 

 

Na podstawie  art. 20 ust. 1b, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. 

Urz. UE L 119 s.1)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Procedurę postępowania w związku z transmisją, nagrywaniem i 

udostępnianiem nagrań  według załącznika  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

     Podpisane przez: 

/-/ Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 Lesław Krokosz 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr OR.0050.56.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski 

                                                                          z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

Procedura postępowania w związku z transmisją, nagrywaniem i udostępnianiem 

nagrań z obrad Rady Miejskiej w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 

 

§ 1 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski zapewnia właściwy sposób transmisji, utrwalania i 

udostępniania nagrań z obrad Rady Miejskiej poprzez: 

 

1. transmisja audio-wideo sesji Rady Miejskiej na stronach: www.lwowekslaski.pl oraz 

www.bip.lwowekslaski.pl; 

2. archiwizacja transmisji audio-wideo sesji Rady Miejskiej; 

3. transkrypcja obrad sesji Rady Miejskiej; 

4. udostępnianie nagrań audio-wideo, w sieci Internet. 

 

W przypadku korzystania z usług podmiotów zewnętrznych  przy realizowaniu ww. zadań 

zawierane są stosowne umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikające z 

art. 28 RODO.   

  

§ 2 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski zapewnia udostępnianie zanonimizowanych 

nagrań z pełną transkrypcją na stronach: www.lwowekslaski.pl oraz 

www.bip.lwowekslaski.pl; 

 

§ 3 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski zapewnia odpowiednie procedury bezpieczeństwa 

nagrań umieszczonych na stronach Biuletynu Informacji Publicznej i stronie internetowej 

organu, realizując zasadę integralności i poufności wskazaną w art. 5  ust. 1 lit. f) RODO. 

 

 

§ 4 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski zapewnia retencję danych osobowych zawartych w 

upublicznianych nagraniach umieszczonych na stronach Biuletynu Informacji Publicznej i 

stronie internetowej organu, przyjmując okres kadencyjności Rady Miejskiej, stosując się do 

zasady ograniczenia przechowywania wskazanej w art. 5  ust. 1 lit. e) RODO. 


